令和 5 年 12 月 25 日

各務原市内介護保険サービス事業所

軽費老人ホーム          各位

いつもお世話になっております。

各務原市介護保険課 鈴木と申します。

岐阜県より標記の情報提供がありましたので、ご確認の程よろしくお願いいた

します。

平素より、県の高齢者福祉施策にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。

 標記について、下記ホームページならびに支援金ポータルサイトに掲載のと

おり支援事業を開始するとともに、別添のとおり県内の施設及び各関係団体に

対して通知しましたので、ご承知おきください。

岐阜県公式ホームページ

https://www.pref.gifu.lg.jp/page/314775.html

支援金ポータルサイト

https://jimukyoku.site/gifu/bukkakoutoutaisakushien/

***********************************************

岐阜県 健康福祉部 高齢福祉課 事業者指導係

青木 義記 （aoki yoshinori）

〒500-8570

岐阜県岐阜市薮田南 2-1-1

 TEL：058-272-1111

        058-272-8298（ダイヤルイン）

 FAX：058-278-2639

 E-mail aoki-yoshinori@pref.gifu.lg.jp

***********************************************

★---------------------------------------------

 各務原市役所 健康福祉部

https://www.pref.gifu.lg.jp/page/314775.html
https://jimukyoku.site/gifu/bukkakoutoutaisakushien/
mailto:aoki-yoshinori@pref.gifu.lg.jp

 介護保険課  施設指導係

 TEL：058-383-2067（直通）

 FAX：058-383-6365

 mail：kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp

----------------------------------------------★

mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp